Muntatge pista de pàdel a la nova ubicació.

Pressupost:  7.656,84  euros,  IVA  inclòs.  Corresponents  a  6.327,97  euros  de 
principal 1.328,87 euros d’IVA al 21%.

 Millora 3: Incorporació dels elements de protecció contra incendis.

Pressupost  de  5.525,66  euros  (Cinc  mil  cinc-cents  vint-i-cinc  euros  i 
seixanta-sis cèntims) corresponents a 4.566,66 euros de principal més 
959,00 euros d’IVA al 21%.

L’Ajuntament de Torrefarrera ha resultat beneficiari d’una subvenció per import de 
300.000 euros dins del marc de de les subvencions a ens locals de Catalunya per al